PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  86/QĐ-THPT
	Phú Thọ, ngày 20 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Chi hội Khuyến học
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ công văn số 33/LT-HKH-PGDĐT ngày 26/12/2017 của Hội Khuyến học Thành phố Thủ Dầu Một – Phòng Giáo dục V/v thành lập Chi hội Khuyến học và phát triển Hội viên ở các trường học;
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận quản lý chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Chi hội Khuyến học năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm – Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ
- Trưởng ban

2. Ông Đặng Trung Khánh – Trưởng ban ĐDCMHS

- Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt –  P. Hiệu trưởng, Phó Bí thư Chi bộ
- Thành viên
4. Bà Nguyễn Thị Tuyết –  P. Hiệu trưởng, Chi ủy viên
- Thành viên
5. Bà Văn Thị Minh Tâm  – Chủ tịch Công đoàn

 - Thành viên
6. Ông Nguyễn Mạnh Cường – TPTr Đội, TT Tổ VP

- Thành viên
7. Ông Nguyễn Hoài Nam – Trưởng ban thanh tra nhân dân
- Thành viên
8. Bà Nguyễn Hoàng Dung – Bí thư Chi đoàn

- Thành viên

Và 61 giáo viên, nhân viên

- Hội viên.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, hội viên và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động trong năm học 2021-2022.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, quyết định này có hiệu lực trong năm học 2021-2022./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- CB, GV, NV (Website);
- Lưu: VT.
                                                                                             Nguyễn Thị Thanh Tâm
	PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 87/QĐ-THPT
	Phú Thọ, ngày 20 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Phân hội Khuyến học
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ công văn số 33/LT-HKH-PGDĐT ngày 26/12/2017 của Hội Khuyến học Thành phố Thủ Dầu Một – Phòng Giáo dục V/v thành lập Chi hội Khuyến học và phát triển Hội viên ở các trường học;
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận quản lý chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 30 Phân hội Khuyến học năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau:
	STT
	PHÂN HỘI LỚP
	PHÂN HỘI TRƯỞNG

(GVCN)
	PHÂN HỘI PHÓ
 (Trưởng ban ĐDCMHS lớp)
	SỐ HỘI VIÊN
(PH lớp)
	GHI CHÚ

	01
	1/1
	Nguyễn Ngọc Châu
	Đặng Trung Khánh

	40

	02
	½
	Ngưyễn Hải Hồng
	Phan Thị Vân Anh

	38

	03
	1/3
	Hồ Thị Lưu

	Nguyễn Thị Lệ Thủy

	37

	04
	¼
	Phạm Thị Nguyệt
	Nguyễn Thị Minh Trúc

	37

	05
	1/5
	Ngô Thị Kim Hương
	Phạm Thị Hằng

	39

	06
	1/6
	Nguyễn Thị Thanh Ly
	Trần Xuân Nương

	38

	07
	1/7
	Lê Thị Cúc Anh

	Nguyễn Trần Thanh Thủy

	40

	08
	1/8
	Ngô Thị Ngọc Trâm
	Lê Thị Hồng Dung
	40

	09
	2/1
	Đỗ Thị Hương
	Phạm Ngọc Duyên

	38

	10
	2/2
	Nguyễn Thị Hữu Hồng

	Nguyễn Thị Huyền

	39

	11
	2/3
	Lê Thị Thanh Duyên
	Đinh Thị Hằng Nga

	37

	12
	2/4
	Phạm Thị Phúc
	Nguyễn Đôn Nhân

	35

	13
	2/5
	Nguyễn Thị Ngọc Cẩm
	Nguyễn Thị Minh Phương

	40

	14
	2/6
	Phạm Thị Thu Hồng

	Nguyễn Yến Vi

	38

	15
	2/7
	Nguyễn Thị Thanh
	Hoàng Thị Phượng

	42

	16
	2/8
	Nguyễn Thị Thắng
	Lê Thị Kim Quý
	35

	17
	3/1
	Nguyễn Hoài Nam

	Võ Thị Anh Châu

	39

	18
	3/2
	Nguyễn Kim Tuyền

	Phạm Khắc Hải

	43

	19
	3/3
	Nguyễn Hoàng Dung

	Phan Thị Hà

	44

	20
	¾
	Lê Thị Quỳnh
	Trần Đạt Tiến

	41

	21
	3/5
	Lê Ngọc Nguyệt
	Bùi Thị Thu Thủy

	41

	22
	3/6
	Nguyễn Thị Hà
	Phạm Thái Duy Khoa

	41

	23
	3/7
	Nguyễn Thị Bích Loan

	Võ Văn Phụng

	41

	24
	4/1
	Nguyễn Thị Thanh Thủy

	Nguyễn Thái Hiền

	41

	25
	4/2
	Nguyễn Thị Hồng Bắc

	Nguyễn Thị Thu Nguyệt
	41

	26
	4/3
	Nguyễn Thị Hồng Ngân
	Thàm Mĩ Thi

	40

	27
	4/4
	Võ Kim Lang

	Nguyễn Thị Hải Châu

	41

	28
	4/5
	Lê Thị Thu Huyền
	Nguyễn Thị Thu Hiền

	40

	29
	4/6
	Hồ Hạnh Lê Uyên

	Trần Thị Kim Dung

	40

	30
	4/7
	Nguyễn Hà Tú Anh
	Nguyễn Minh Hùng
	40

	31
	4/8
	Lê Thị Thanh Hoa

	Trần Thế Mạnh
	42

	32
	5/1
	Nguyễn Thị Dung

	Nguyễn Minh Tâm

	42

	33
	5/2
	Văn Thị Minh Tâm

	Cao Minh Thắng

	40

	34
	5/3
	Lê Thị Thư
	Nguyễn Quý Kim Ngân

	41

	35
	5/4
	Lý Kim Ngân
	Âu Thị Lộc

	43

	36
	5/5
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt

	Vũ Xuân Nam

	42

	37
	5/6
	Trần Thị Nguyệt
	Lê Thụy Hồng Cúc

	41

	38
	5/7
	Nguyễn Ngọc Gia Bảo

	41

	TỔNG CỘNG
	1.508

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm hỗ trợ cho trưởng ban, phó ban, các thành viên, các hội viên và tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động trong năm học 2021-2022.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, quyết định này có hiệu lực trong năm học 2021-2022./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- CB, GV, NV, PH (Website);
- Lưu: VT.
                                                                                        Nguyễn Thị Thanh Tâm